

令和6年11月26日

魚崎職員宿舎 C 棟改修工事

【工事設計書（公表資料）】

兵庫国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

単価	2024年11月

【設計書】

工事名称 魚崎職員宿舎C棟改修工事
工事場所 兵庫県神戸市東灘区魚崎西町1-7-11
工期 契約締結日の翌日から令和7年3月28日まで

建築工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	507,800	
計				507,800	
内装改修	撤去	1	式	51,520	
内装改修	改修	1	式	334,154	
計				385,674	
塗装改修	改修	1	式	19,440	
計				19,440	
外構改修	撤去	1	式	7,041	
外構改修	改修	1	式	35,685	
計				42,726	
発生材処理	運搬	1	式	33,804	
発生材処理	処分	1	式	22,909	
計				56,713	

機械設備工事		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(屋内排水工事)						
排水・ノクターレホ ^キ ン 塗装鋼管 改修	ねじ接合 屋内一般 40A	4.6	m	8,310	38,226	
排水・ノクターレホ ^キ ン 塗装鋼管 改修	ねじ接合 屋内一般 50A	20.6	m	10,700	220,420	
排水・ノクターレホ ^キ ン 塗装鋼管 改修	ねじ接合 屋内一般 65A	16.2	m	14,200	230,040	
排水・ノクターレホ ^キ ン 塗装鋼管 改修	ねじ接合 屋内一般 80A	4.2	m	16,100	67,620	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)改修	屋内一般 40A	1.6	m	4,060	6,496	
床上掃除口 (非防水形)	COA 50A	4	個	10,100	40,400	
床上掃除口 (非防水形)	COA 80A	4	個	13,500	54,000	
(共用配管)						
排水・ノクターレホ ^キ ン 塗装鋼管 改修	ねじ接合 屋外一般 80A	10.5	m	14,400	151,200	
排水・ノクターレホ ^キ ン 塗装鋼管 改修	ねじ接合 屋外一般 100A	10.5	m	19,100	200,550	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋外架空・暗渠 80A	1.4	m	12,500	17,500	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋外架空・暗渠 100A	1.4	m	16,700	23,380	
通気金具(ガラリ)	80VA2	1	個	13,400	13,400	
通気金具(ガラリ)	100VA2	1	個	18,000	18,000	
(保温・塗装)						
保温		1	式		141,200	
塗装		1	式		32,800	
(屋外排水工事)						
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)改修	地中配管 100A	7.9	m	6,520	51,508	

